Dato: 13/08/2025
IOR nr: H1
Tidtakar: Odd Breyholtz

Fl4te sortert etter korrigert tid

Seilnr Batnamn
NOR 5226 Drambuoy
NOR 15030 Olivia
NOR 15394 Sigvaldson
NOR 13571 Maija

NOR 12288 Grayven
NOR 15019 Putte

NOR 16169 Volare
NOR 14430 Anna Serine
NOR 15778 Emma
NOR 13568 Excalibur
NOR 16115 Tellus
NOR 11971 Ariel

NOR 16280 Fryd 4
NOR 4932 Grid

NOR 2705 Indigo
NOR 997 Minogue

Skipper
Tom Heymer
Havard Stave

Leif Halvard Scheide

Ronny Barslett
Yrjar Garshol
Frode Hofseth
Arild Overa
Arnkjell Brandal
Nils Petter Haddal
Havard Ulstein
Odd Breyholtz
Vidar Flg

Torbjgrn Maseide
Jan Einar Roos
Johannes Knutsen

Ulstein Seilforening IOR 2025

Resultat: IOR H1
Start kl 18:05
Maks tid kl 20:35
Tal pa startande: 10 batar

Modifisering av rating

Bane: IOR 3
Vind: Lite (<4.5m/s)

Rating fra sertifikat Aktuell rating Utseilt tid

SH us

Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Ja NS Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Ja Nei DH Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club

0.7664
0.7992
0.7963
0.7959
0.8671
0.8794
0.8062
0.8841
0.8296
0.9121
0.8574
0.7405
0.9732
0.698
2
0.7794

01:48:38
01:44:17
01:45:28
01:51:09
01:43:12
01:43:08
01:52:58
01:44:00
01:53:57
01:44:33

Sar

Korrigert tid Poeng etter:

01:23:15
01:23:21
01:23:59
01:28:28
01:29:29
01:30:42
01:31:04
01:31:57
01:34:32
01:35:22

fullfgrt
fullfart
fullfart
fullfgrt
fullfart
fullfart
fullfart
fullfgrt
fullfart
fullfart
TID
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Poeng
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