

Resultat: IOR H1

Dato: 13/08/2025
 IOR nr: H1
 Tidtakar: Odd Breyholtz

Start kl 18:05 Bane: IOR 3 Sør
 Maks tid kl 20:35 Vind: Lite (<4.5 m/s)
 Tal på startande: 10 båtar

Flåte sortert etter korrigert tid

Modifisering av rating

Seilnr	Båtname	Skipper	SH	US	Rating frå sertifikat	Aktuell rating	Utseilt tid	Korrigert tid	Poeng etter:	Poeng
NOR 5226	Drambuoy	Tom Høymer	Nei	Nei	Club	0.7664	01:48:38	01:23:15	fullført	1
NOR 15030	Olivia	Håvard Stave	Nei	Nei	Club	0.7992	01:44:17	01:23:21	fullført	2
NOR 15394	Sigvaldson	Leif Halvard Scheide	Nei	Nei	Club	0.7963	01:45:28	01:23:59	fullført	3
NOR 13571	Maija	Ronny Bårslett	Nei	Ja	NS Club	0.7959	01:51:09	01:28:28	fullført	4
NOR 12288	Grøyven	Yrjar Garshol	Nei	Nei	Club	0.8671	01:43:12	01:29:29	fullført	5
NOR 15019	Putte	Frode Hofseth	Nei	Nei	Club	0.8794	01:43:08	01:30:42	fullført	6
NOR 16169	Volare	Arild Overå	Ja	Nei	DH Club	0.8062	01:52:58	01:31:04	fullført	7
NOR 14430	Anna Serine	Arnkjell Brandal	Nei	Nei	Club	0.8841	01:44:00	01:31:57	fullført	8
NOR 15778	Emma	Nils Petter Haddal	Nei	Nei	Club	0.8296	01:53:57	01:34:32	fullført	9
NOR 13568	Excalibur	Håvard Ulstein	Nei	Nei	Club	0.9121	01:44:33	01:35:22	fullført	10
NOR 16115	Tellus	Odd Breyholtz	Nei	Nei	Club	0.8574			TID	5
NOR 11971	Ariel	-	Nei	Nei	Club	0.7405			DNC	15
NOR 16280	Fryd 4	Vidar Flø	Nei	Nei	Club	0.9732			DNC	15
NOR 4932	Grid	Torbjørn Måseide	Nei	Nei	Club	0.698			DNC	15
NOR 2705	Indigo	Jan Einar Roos	Nei	Nei	Club	2			DNC	15
NOR 997	Minogue	Johannes Knutsen	Nei	Nei	Club	0.7794			DNC	15

